檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：郭筱芳
電話：06-2130669分機496
傳真：06-2130668
電子信箱：s6472@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國114年12月18日
發文字號：南市教資字第1141731047號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1731047A00_ATTCH8.pdf)

主旨：檢送本局辦理教育部因材網「因雄崛起」平臺114年聖誕

活動實施計畫1份（如附件），請協助轉知所屬學校並鼓

勵踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據113-114年因材網悅趣式自學平臺建置與維運計畫辦理

。

二、旨揭線上活動，係運用因雄崛起平臺之答題賽事功能及線

上任務獎勵機制，透過遊戲式學習提升學生學習興趣，並

激勵學生學習動機。

三、旨揭計畫活動內容如下：

(一)活動日期：114年12月22日起至115年3月1日。

(二)活動網址：因雄崛起（https://adl.edu.tw/hero/）。

(三)活動內容：

１、「聖誕感謝祭」活動：學科知識限時挑戰賽事、登入

活動及教師指派任務活動。

２、「資安小天使」活動賽事：資安防詐知識素養主題賽

事。

３、「決戰作文因雄榜」活動賽事：國語文知識素養主題

賽事。

第 2 頁　共 2 頁

(四)參加方式：

１、學生使用教育雲端帳號（介接OpenID帳號）登入活

動平臺，進行答題賽事及活動任務，完成者後續依據

獎勵方式獲得線上道具獎勵。

２、班級教師可透過因雄崛起平臺指派學生魔王賽事學習

任務，並由平臺提供班級學生任務執行進度。

(五)獎勵方式：請參考活動網站公布之訊息。

四、本案聯絡人：本局數位學習推動辦公室郭老師，電話：（

06）2130669分機496。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育
局、高雄市政府教育局、基隆市政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府
、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、屏東縣
政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、金門縣政府、澎湖縣政府、連
江縣政府、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺
南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局數位學習推動辦公室